
ZARZĄDZENIE NR 88/2015
BURMISTRZA MIASTA SKÓRCZ

z dnia 5 października 2015 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczy w mieście Skórcz dla przeprowadzenia głosowania 
w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 

25 października 2015 r.

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, 
z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 r.powołuje się w mieście Skórcz 
obwodowe komisje wyborczew składach określonych w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Skórcz

Janusz Kosecki

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 
134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529, 
z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072 oraz z 2015 r. poz. 1043, 1044 i 1045

Id: 892B412F-BD11-4569-8AE7-315E40AEC663. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 88/2015

Burmistrza Miasta Skórcz

z dnia 5 października 2015 r.

Skład obwodowych komisji wyborczych powołanych w mieście Skórcz

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce zamieszkania  

 

Zgłoszony przez  

 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 1 w Skórczu
z siedzibą w Budynku Zespołu Szkół Publicznych w Skórczu ul. Generała Józefa Hallera 1

1. KŁOS Alicja Skórcz Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica SLD 
+TR +PPS +UP + Zieloni

2. EGGERT Stanisław Karol Skórcz Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
3. KOKOSZYŃSKA Ewa Martyna Skórcz Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
4. MYKOWSKI Jerzy Wojciech Skórcz Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
5. HULKO Katarzyna Anna Skórcz Komitet Wyborczy KORWiN
6. BUNIKOWSKA Manuela, Elżbieta Skórcz „wyborca uzupełniający skład komisji”
7. SOLECKA Katarzyna Maria Skórcz „wskazana przez Burmistrza Miasta”

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 2 w Skórczu
z siedzibą w Budynku Miejskiego Ośrodka Kultury w Skórczu ul. 27 Stycznia 4

1. KUREK Bożena Maria Skórcz Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica SLD 
+TR +PPS +UP + Zieloni

2. SZKOŁUT Adela Zofia Skórcz Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
3. STACHOWICZ Karolina Anna Skórcz Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
4. CHEŁKOWSKI Paweł Skórcz Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
5. CHEREK Gizela Skórcz Komitet Wyborczy KORWiN
6. SZACHTA Marta Maria Skórcz „wyborca uzupełniający skład komisji”
7. HAŁAS Marcin Zbigniew Skórcz „wskazana przez Burmistrza Miasta”

Id: 892B412F-BD11-4569-8AE7-315E40AEC663. Podpisany Strona 1




